646.375143.6395,0 KIT FILTROS 515/615/716/817/917 E-5 NEWPACKFILTRO

S13
71.820,00

873.86097.09510,0 KIT FILTROS CITY/S-710/S-720/S-730PACKFILTRO
S15

97.090,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.800.000$ 1.512.605

Son: Un millon ochocientos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 287.395$ 7630$1,520,235

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que